
31999D0461.doc– ЦПР - редактиран  

РЕШЕНИЕ 1999/461/ЕО НА КОМИСИЯТА 

 

от 24 юни 1999 година 

 

за публикуване на списъка на пътнически кораби от клас А и клас Б, 

нотифициран от Гърция в съответствие с Директива 98/18/ЕО на Съвета, за 

които може да се прилага дерогацията по член 6, параграф 3,  буква ж) 

 

(Нотифициран под № C(1999) 1712) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност  

като взе предвид, Директива 98/18/ЕО на Съвета от 17 март 1998 г. относно 

правилата за безопасност и стандартите за пътнически кораби
1
 и по-специално 

член 6, параграф 3, буква ж) от нея, 

като има предвид, че Гърция е нотифицирала на Комисията списъка на 

съществуващите пътнически кораби от клас А и клас Б, които отговарят на 

условията за прилагане на дерогацията по член 6, параграф 3, буква ж) от 

Директива 98/18/ЕО, 

 

РЕШИ: 

Член 1 

Съществуващите пътнически кораби от клас А и клас Б, които плават 

изключително по вътрешни маршрути между пристанища, намиращи се в Гърция, 

за които може да бъде приложена дерогацията по член 6, параграф 3, буква ж), са 

посочени в приложението към настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

Съставено в Брюксел на 24 юни 1999 година. 

                                                           
1
 ОВ L 144, 15. 5. 1998 г., стр. 1. 

 

 



31999D0461.doc– ЦПР - редактиран  

 

За Комисията: 

NEIL KINNOCK 

Член на Комисията



31999D0461.doc– ЦПР - редактиран  

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

 Наименование на 

кораба 

Компания Отличител

ни номера 

или букви 

Пристанище 

на 

регистрация 

Пътнически 

капацитет 

IMO номер Клас Дата на 

поставяне 

на кила 

1 Poseidon Express II Poseidon 

Express II 

Shipping Co. 

SVRX Пирея 

10152 

1822 7302885 Б 20.9.1972 г. 

2 El Greco Minoan Lines J4LX Иракли 07 1501 7725362 A 1972 г. 

3 Lycomides Skyros Shipping 

Corp. 

SV4089 Пирея 9478 401 7311800 Б Септември 

1972 г. 

4 Sappho Shipping Co. of 

Lesvos 

SYTN Митилини 

18 

1399 6612403 A 1966 г. 

5 Agios Rafael Shipping Co. of 

Lesvos 

SYRT Митилини 

34 

626 6817675 A 1968 г. 

6 Alcaeos Shipping Co. of 

Lesvos 

SVKF Митилини 

26 

850 7014440 A 1970 г. 

7 Ialyssos D.A.N.E. Sea 

Line 

SYUL Родос 20 1238 6605450 Б 1966 г. 

8 Leros D.A.N.E. Sea 

Line 

SXIH Пирея 9451 1248 6813485 Б 1967 г. 

 

 

 



31999D0461.doc– ЦПР - редактиран  

 


